
VID EST s.r.o.
Sídlo společnosti: Mostecká 377, Otovice, 36001 
IČO : 279 95 771, DIČ : CZ27995771

Kontakt: Tel. a fax. : , email: 
VID EST,,o Web: www.videst.cz

KOMPLETNÍ STAVEBNÍ ČINNOST HSV a PSV, VODOHOSPODÁŘSKÉ A INŽENÝRSKÉ STAVBY, DOPRAVNÍ 
STAVBY A KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ STAVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ A 

PRŮMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ

V Karlových Varech dne 12.9.2022

Věc: Žádost o prodloužení termínu

Zakázka: Náplavka Ohře Karlovy Vary

MMKV - 10
Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 
K rukám: IO / Ing. D. Riedl

Dobrý den na MMKV,

V návaznosti na průběh výstavby žádáme zadavatele o prodloužení termínu na uvedenou 
zakázku.

Důvody uvádíme níže:

ADI) Sanace pláně v celé délce páteřní komunikace
Zdůvodnění: Předpoklad projektové dokumentace resp. požadavek byl na standardní únosnost 

pláně pod konstrukční vrstvy. Žel požadované (historicky Náplavka složená 
z nesourodých vrstev, navážek atp.) nebylo na pláni naměřeno. Vše 
zkontrolováno a posouzeno sondami, zkouškami a laboratorními rozbory. Bylo 
nutno přistoupit k sanaci zemní pláně v rozsahu a šíři páteřní komunikace, v celé 
její délce, se zásahem do POV (záběr betonových objektů 1 až 5).

Uvedené řešeno po ose: AD / laboratoř / vypracování ZL stavba / TDI / TDS -  plán / realizace
Dokladová část: zkoušky / laboratoř / zápisy SD / odsouhlasení změny AD / výstup 

z kontrolního dne / Změnový list
Doba prodloužení: 14 dní

AD2) Přeložka stávajícího vedené veřejného osvětlení
Zdůvodnění: ve stávající trase -  konkrétně plochy A a C se nacházelo vedení veřejného

osvětlení uložené mělko, zasahující do nivelet nově navržených ploch. Uvedené 
plochy resp. předmětná kolize pak zasahovala do harmonogramu etap 
výstavby dle POV, které zbrzdili stavební záběr nevratně. Bylo nutno uvedené 
vedení odkopat, zajistit, snížit niveletu a následně až pokračovat s výstavbou 
uvedených ploch.

Uvedené řešeno po ose: AD / správce sítě / vypracování ZL stavba / TDI / TDS -  plán /

www.videst.cz
Strana 1 (celkem 2)

datová schránka: s45agpa



VIDEST s.r.o.

VIDEST,,

Sídlo společnosti: Mostecká 377, Otovice, 36001 
IČO : 279 95 771, DIČ : CZ27995771

Kontakt: Tel. a fax. :  email: 
W eb: www.videst.cz

KOMPLETNÍ STAVEBNÍ ČINNOST HSV a PSV, VODOHOSPODÁŘSKÉ A INŽENÝRSKÉ STAVBY, DOPRAVNÍ 
STAVBY k KOMUNIKACE, EKOLOGICKÉ STAVBY, SKLÁDKOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ, MOSTY A PROPUSTI, LINIOVÉ A 

PRŮMYSLOVÉ STAVBY, SPORTOVNÍ STAVBY A STAVBY PRO VOLNÝ ČAS, INŽ. ČINNOST A PORADENSTVÍ

realizace
Dokladová část: zápisy SD / projednání správci / odsouhlasení změny AD / výstup 

z kontrolního dne / Změnový list
Doba prodloužení: 12 dní

AD3) Zvýšená hladina vodoteče
Zdůvodnění: V období dle zápisů ve stavebním deníku byla zvýšená hladina v řečišti, které
znemožňovala postup a plnění prací na betonovém prvku SO 05. Uvedené také v kolizi 
s požadavky PD a legislativou / opatřením na vodoteči dle správců.

Uvedené řešeno po ose: TDS -  stavba zhotovitel
Dokladová část: zápisy SD / projednání se správci / výstup z kontrolního dne 
Doba prodloužení: 10 dní

Závěr;
Uvedené změny a přerušení prací na stavebních objektech má / mělo návaznost na postup 
výstavby proudu horizontálního s provazbou na výkony dalších subjektů (SLP atp.). Jedná se 
žel o součet uvedených prodlev na stavbě jako celku. Viz. sanace na stavbě jako celek (páteřní 
komunikace v celé délce stavby) a přeložka veřejného osvětlení pro plochy A a C (opět 
zbrždění celého procesu výstavby v postupu obruby / podklady / základy prvků atp.) Zvýšené 
hladiny pak zcela znemožnila plnění základní i doprovodné práce.

Tímto Vás žádáme dle uvedené a v návaznosti na zápisy ve SD o:

Prodloužení termínu: + 36 kalendářních dní

Děkuji Vám za projednání / vyřízení žádosti

Marek Čermák -  -  jednatel

www.videst.cz
Strana 2 (celkem 2)

datová schránka: s45agpa


